
SIMPLY CLEVER

TEĎ STAČÍ PRACOVAT 
JEN PŮL MINUTY

Na první splátku vozu ŠkodaRoomster totiž potřebujete pouze 1 korunu. 
A počítejte dál: prostorný vůz se skvělou výbavou (včetně 4 airbagů, ABS a posilovače řízení) 
v hodnotě 339 900 Kč, s měsíční splátkou 5 422 Kč po dobu 72 měsíců. Že už se vidíte 
za volantem? A to si můžete financování upravit klidně podle svého – akontace 
může být 1 Kč až 70 %, délka splácení 36–72 měsíců a zůstatková hodnota 
od 119 Kč do 20 % ceny vozu. Navíc jsme pro vás připravili velmi výhodné 
pojištění, které lze započítat do splátek.
Přijďte na zkušební jízdu. Informace o dalších skvělých nabídkách získáte u svého 
prodejce Škoda, na Škoda Auto Infoline 800 600 000 nebo na www.skoda-auto.cz.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu 
Roomster: 5,1–7,0 l/100 km, 135–167 g/kmRPSN 8,54%. Nabídka je limitovaná.

ače řízení)
idíte 

ŠkoFIN


